

ПЛАН

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в учреждениях подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области на 2023 год

№ п/п	. Наименование учреждения	Предмет проверки	Проверяемый период	Месяц начала проведения проверки
1.	ГБУЗ НО «Городская поликлиника № 1 Приокского района г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год	февраль
2.	ГБУЗ НО «Нижегородская областная психоневрологическая больница № 3»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год	март
3.	ГБУЗ НО «Арзамасский противотуберкулезный диспансер»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год, 1 квартал 2023 года	май
4.	ГБУЗ НО «Богородская центральная районная больница»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере	2022 год, 1 квартал 2023 года	июнь

		закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142		
5.	ГБУЗ НО «Ковернинская центральная районная больница»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год, 1 полугодие 2023 года	июль
6.	ГБУЗ НО «Сокольская центральная районная больница»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год, 1 полугодие 2023 года	август
7.	ГБУЗ НО «Детский санаторий «Большая Ельня»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год и 1 полугодие 2023 года	сентябрь
	ГБУЗ НО «Детская городская больница № 25 Автозаводского района г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год и 9 месяцев 2023 года	октябрь
9.	ГБУЗ НО «Детская инфекционная больница № 8 г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области,	2022 год и 9 месяцев 2023 года	ноябрь

		утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142		
 восст меди 	3 НО «Центр гановительной щины и илитации для детей»	В соответствии с п. 1.5 пп.1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 № 142	2022 год и 9 месяцев 2022 года	декабрь

Начальник отдела ревизионной работы

Hyeny-

Н.П.Густова